
ZARZĄDZENIE NR  51/2007
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE

 z dnia 28 marca 2007 roku

w sprawie planu i gospodarowania środkami Funduszu Socjalnego w 2007 roku.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu socjalnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn zm. / zarządzam:

§ 1.

Wspólną działalność socjalną z Urzędem Miejskim prowadzi Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, Ośrodek Profilaktyki Uzależnień, Żłobek Miejski w Kozienicach i 
pracownicy wynagradzani z działu 754 rozdział 75412. 

§ 2.
Środki funduszu przeznacza się na:

§ 3.

Uruchomienie środków wymaga pozytywnej opinii Rady Pracowniczej.

§ 4.

Zwiększone środki funduszu w ciągu roku mogą zwiększyć wydatki pozycji  § 2.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą od 1 stycznia 2007 roku.

1 Talony dla emerytów 10.000 zł
2 Talony, paczki i świadczenia okolicznościowe dla 

pracowników 18.783 zł

3 Wczasy „pod gruszą” -  ryczałt dla  pracowników 30.000 zł 
4 Zapomogi 10.000 zł
5 Dofinansowanie do imprez 15.000 zł


